

Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b> KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	<b>COTIZACION No.</b> 4011
<b>NIT:</b> 900036347 0	<b>Cotizó:</b> JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
<b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55	<b>Fecha:</b> 06-abr-20 <b>Validez:</b>
<b>Teléfono:</b> 3630511	<b>Asunto:</b> PLACA IET 335

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	8. SISTEMA DE TRASMISION	0	0
1,00	8-02 RODILLO NUP 209	325.000	325.000
2,00	8-02 ANILLO SINCRO 2 Y 3	399.000	798.000
2,00	8-02 ANILLO SINCRO 2 Y 3 EXTERIOR	142.000	284.000
2,00	8-02 ANILLO SINCRO 2 Y 3 INTERIOR	121.000	242.000
1,00	8-02 RETEN CAJA	29.800	29.800
1,00	8-02 RETEN CAJA TRASERO	27.000	27.000
2,00	8-02 ARO SINCRONIZADOR GTA	198.000	396.000
1,00	8-02 SILICONA ULTRAGREY	16.806	16.806
6,00	8-02 ACEITE 90 1G/N+1/4 CUARTOS	15.200	91.200
1,00	8-02 RODAMIENTO H1045	320.000	320.000
1,00	8-02 SISTEMA DE TRASMISION	0	0
1,00	8-02 BAJAR CAJA DE CAMBIO PARA CAMBIO DE SINCRONIZADOR DE 2,3,4 Y 5, CAMBIO DE RETENES Y RODAMIENTOS, MANTENIMIENTO GENERAL DE GUAYA Y ARTICULACIONES	615.000	615.000
1,00	8-03 ARBOL DE TRASMISION O CARDAN	0	0
1,00	8-03 CRUCETA NPR	68.000	68.000
1,00	8-03 BAJAR CARDAN PARA CAMBIO DE CRUCETA FINAL Y MONTAJE.	60.000	60.000
	EQUIPO IET-335		

<b>Valor en Letras</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>3.272.806</b>
TRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS M/CTE	<b>IVA</b>	<b>604.505</b>
	<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>3.877.311</b>

Celular: 310 382 1602

[Email: electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE